[bookmark: _GoBack]様式第7号(第10条関係)
年　　月　　日

赤磐市長　　　　　　　　　　様

企業等名称
所在地
代表者名　　　　　　　　　　印
電話番号

赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け、　　第　　　　号で交付決定(変更承認)のあった赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金の事業実績について、赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、報告します。

記

1　補助対象事業の内容
　　別紙　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業　事業報告書のとおり

2　補助対象事業に要した経費及び補助金実績額
　(1)補助対象事業に要する経費　　　　　　　　　　円
　(2)補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
　(1)ホームページの作成に係る領収書の写し
　(2)ホームページ(変更にあっては、変更後のホームページの全ページの写し)
　(3)変更内容の確認できるもの
　(4)その他市長が必要と認める書類

年度　赤磐市中小企業等ホームページ作成支援事業　事業報告書

1　事業者の概要
	所在地
	〒

	企業名

	代表者
	役職

	氏名

	創業日
	年　　月　　日
	資本金
	万円
	従業員数
	人

	業種

	主製造品
主取扱品

	連絡担当者
	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

2　事業実績
	事業の目的

	ホームページの内容

	事業完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

3　事業経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	補助対象経費区分
	事業費
	負担区分
	積算明細

	補助金申請額
	自己負担額

	合計

備考　助成対象はページ作成及びシステム構築に係る費用のみです。(サーバー借上料等は対象外)